et Anglis salutem. Noverint universi tarn poster! quam presentes

quod ego E. filius Nicholai de Staford fui apud Stane propter quan-

dam controversiam que orta fuit inter Ernaldum de Waleton filium

Enisani et canonicos de Stane de quibus questus erat idem Ernaldus

quod quaedam ad suum jus pertinentia occupaverant et insuos usus

redigerant. Et quia possessio de qua agebatur ecclesiastica erat,

affuerunt ex parte domini Walteri Episcopi Cestrire Willelmus

Archidiaconus Cestrise et Eadulfus Archidiaconus de Staford et

Willelmus (Archidiaconus de) Lundon qui eandum causam diligenter

audirent et ecclesiastico judicio, loco Episcopi, terminarent. Nobis

itaque presentibus canonici cartas suas et munimenta protulerunt

quibus continebatur quod quaecunque adversus eos Ernaldus clama-

bat juste et canonice possidebant sicut ea quae isdem Ernaldus et

Enisanus pater ejus concessione et confirmatione patris mei et-mea

ad opus ecclesie de Stanes vendiderant et qute Eogerus Cestrie

Episcopus petitione ejusdem Ernaldi et Enisani speciali auctoritate

confirmaverat. Perpendimus etiam ex eisdem cartis litem aliquam

de eadem possessione fuisse inter predictos canonicos et Hugonem
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Vioilem qui tunc tempore ex demo Enisani et concessu Eegis

Henrici Waleton possidebat, et eandem litem apud Beccheham quod

est in Cancia in curia et presentia ipsius Eegis terminatam et pos-

sessionem ipsam de qua agebatur Ecclesise de Stane adjudicatam

et in perpetuam elemosinam ejusdem Eegis carta confirmatam.

Privilegium etiam domini Engenii Papas protenderunt in quo pre-

fatos canonicos in protectione beati Petri et sua susceperat et
-

totas

eorundem possessiones apostolica auctoritate confirmaverat per-

vasores vero et perturbatores ipsius ecclesia? distincto anathemate

feriebat. Cognoscentes igitur causam suam et possessionem

canonicorum tot munimentis roboratam tot auctoritatibus confir-

matam, paci praeterea providentes, predictam controversiam comuni

consilio tarn clericorum quam laicorum hac compositione termina-

vimus, videlicet quod predictus Ernaldus totam columpniam suam

quam contra canonicos habebat in presentia omnium nostrum

omnino et absque ulla retractione remisit et perpetuo quietum eis

clamavit quicquid ea die in Stanes et in Waleton possidebant, in

bosco in piano, in pratis, et pasturis et exitibus viarum et exartis, in

terris et decimis, in aquis et aliis quibuscunque rebus. Canonici

vero croftarn unam in Waleton de eis tenendam in feodo et here-